

# Anpartsselskabet af 25. marts 2022

c/o Revisupport ApS  
Bygnafl 15,  
6100 Haderslev

CVR-nr. 39822784

---

## Årsrapport

01-07-2021 - 30-06-2022

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16-09-2022

---

Per Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Anpartsselskabet af 25. marts 2022 c/o Revisupport ApS Bygnaf 15, 6100 Haderslev
E-mail	info@revisupport.dk
CVR-nr.	39822784
Stiftelsesdato	30-08-2018
Regnskabsår	01-07-2021 - 30-06-2022
<b>Direktion</b>	Per Kristensen, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
Telefon	7453 2299
E-mail	info@2plus-revision.dk
Hjemmeside	www.2plus-revision.dk
CVR-nr.	39701863

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har omfattet salg af ydelser vedrørende etablering af aktie- og anpartsselskaber, herunder salg af færdigregistrerede selskaber.

Aktiviteterne er ophørt pr. 31. marts 2022, hvorefter selskabet er uden aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. 26.572, og selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 201.398, og en egenkapital på kr. 89.938.

Ledelsen vurderer resultatet af aktiviteterne som tilfredsstillende.

Selskabet forventes opløst igennem likvidation i kommende regnskabsår, som følge af at aktiviteterne er ophørt.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>35.678</b>	<b>43.855</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>35.678</b>	<b>43.855</b>
Andre finansielle indtægter		1.043	867
Finansielle omkostninger		-2.647	-3.178
<b>Resultat før skat</b>		<b>34.074</b>	<b>41.544</b>
Skat af årets resultat		-7.502	-9.130
<b>Årets resultat</b>		<b>26.572</b>	<b>32.414</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	20.000
Overført resultat		-13.428	12.414
<b>Resultatdisponering</b>		<b>26.572</b>	<b>32.414</b>

**Balance 30. juni 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigregistrerede aktie- og anpartsselskaber		0	80.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>80.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.097
Andre tilgodehavender		4.537	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.537</b>	<b>4.097</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>196.861</b>	<b>211.912</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>201.398</b>	<b>296.009</b>
<b>Aktiver</b>		<b>201.398</b>	<b>296.009</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		9.938	23.365
Udbytte for regnskabsåret		40.000	20.000
<b>Egenkapital</b>		<b>89.938</b>	<b>83.365</b>
Selskabsskat		7.502	9.130
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>7.502</b>	<b>9.130</b>
Modsvar kundeindestående		87.266	115.797
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	80.000
Selskabsskat		9.130	2.662
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	5.055
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.562	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>103.958</b>	<b>203.514</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>111.460</b>	<b>212.644</b>
<b>Passiver</b>		<b>201.398</b>	<b>296.009</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 01-07-2021	40.000	23.366	20.000	83.366
Betalt udbytte	0	0	-20.000	-20.000
Årets resultat	0	-13.428	40.000	26.572
<b>Egenkapital 30-06-2022</b>	<b>40.000</b>	<b>9.938</b>	<b>40.000</b>	<b>89.938</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Der har ikke udover direktionen været beskæftigede i selskabet.

## 2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	<u>7.502</u>	<u>9.130</u>	<u>0</u>
	<u>7.502</u>	<u>9.130</u>	<u>0</u>

## 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Kristensen

### Direktør

På vegne af: Anpartsselskabet af 25. marts 2022

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-09-19 07:07:50 UTC



## Per Kristensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsa...

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-09-19 07:10:58 UTC



## Per Kristensen

### Dirigent

På vegne af: Anpartsselskabet af 25. marts 2022

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-09-19 07:14:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: MDKTE-AGLNU-80YEK-FHFKU-83E1U-5DEWV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>